
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDzA
oPCtNsKt NACELNIK

sluZen ZAFINANSIJE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

fr

Z)\bBroj: 06-11-5458121-mini tender 9
I lidZa, 09. 02.2023. godine

Na osnovu 6lana 32. stav (5) ta6ka b) Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni glasnik BiH>

brq 39 t 1 4 i 59t22) te preporuke Komisije za iavne nabavke, donosi se

ODLUKA
O DODJELI UGOVORA ZA MINITENDER BROJ 9 - JN 83/21

lUgovor zaizradu Elaborata eksproprijacije - lzgradqa Rle5adke staze u ulici Bare kod Stupa

dod]eljuje se ponuda6u ]NVEST GROUP BH doo, ul. Terezija bb, Sarajevo, 6ija cijena ponude

iznosi 335,00 KM bez PDV-a.
Obrazloienje

Na osnovu 6lana 32. stav (5) ta6ka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

1';Stuineni gtasnik BiH> br.'broj 39/1a i 59122) i Okvirnog sporazuma O19l_!0-,l1-5458121-6

Ustuge tzride Elaborata eksproprijacge za projekte Op6ine llidZa od 07.02-2022. godine,

prorEd"n je konkurentski postupak- i mini tender broj 9 za izradu Elaborata eksproprijacije -

izgradnja pje5a6ke staze u ulici Bare kod Stupa". Na osnovu kriterija nalntZa cijena utvrdena je

sljedeCa rang lista:
t. lffVesf CnOUp BH d.o.o Sarajevo 6ija cijena ponude iznosi 335,00 KM bez PDV-a

2. GBM GROUP d.o.o., 6ija cijena ponude iznosi 869,00 KM bez PDV-a

3. GEOPUT d.o.o 6ija cijena ponude iznosi 1.500,00 KM bez PDV-a

4. GRID d.o.o 6ija cijena ponude iznosi 2.400,00 KM bez PDV-a

5. GEODETd.o.o 6ija cijena ponude iznosi 2.600,00 KM bez PDV-a

Ponuda INVEST GROUP BH doo. je ocjenjena kao neprirodno niska te je od istog zatraZeno
poja5njenje cijene. Dostavljano poja5njenje je prihva6eno'

lmaju6i u vidu navedeno Komisija je predloZila Op6inskom na6elniku dono5enje odluke o dodjeli

ugovora za Minitender bO 9 ponuda6u INVEST GROUP BH d.o.o Sarajevo .

Na osnovu navedenog odlu6eno je kao u dispozitivu. 
. .-.-., 

.,..- ,^ 
\

po ovI-RSTENJU oPclNSKoc,uoetr*'*
broj: 1 od 23 01.2023.go{ine

7nt c
la

I.|NVEST GROUP BH d.o.o, ul. Tereziia bb, Sarajevo
2. SIuZba za finansije
3. Strucna sl uLba-Kabinet Opeinskog na6elnika
4. SIuZba za imovinsko pravne, stambene,

geodetske poslove i katasrar nekretnina
fO SluZbazazajednidke poslove (za objavu na WEB)
Vila

f,mPr

lzradtla: Lejla
Kontrolisali: Nerma

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fox. +j87 33 6i7-862, centrala 775-600

www. o pci n ail i dzo. bq. E- m ai I : i ov ne. n ob ov ke @ o pci n a i! i dz o. b a

Benjamin

!f
rt
:t

il


